PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__15.04.2005__    __91__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.04.2005___№__91__

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 февраля 2004 г. № 47

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. В частичное изменение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 февраля 2004 г. № 47 «О дополнительных мерах по улучшению финансового состояния сельскохозяйственных товаропроизводителей» в пунктах 1, 6 слова «1 апреля 2004 г.» заменить словами «1 сентября 2005 г.».

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Чувашской Республики внести аналогичные изменения в принятые ими решения в отношении списания задолженности (по пеням и штрафам) сельскохозяйственных товаропроизводителей, заключивших соглашения о реструктуризации долгов в соответствии с Федеральным законом «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей», исчисленной по обязательным платежам в местные бюджеты на 1 января 2002 года.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов